Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п. Байкал

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2017г № 24-д
	Об отмене решения Думы Портбайкальского МО от 22.04.2016 г. № 5-д «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»

В связи с несоответствием муниципального нормативного правого акта федеральному законодательству, руководствуясь экспертным заключением № 2511 на муниципальный нормативный правовой акт Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 01.11.2017 г. статьями 24, 47 Устава Портбайкальского муниципального образования, Дума Портбайкальского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Портбайкальского муниципального образования от 22 апреля 2016 года № 5-д «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»
2. Администрации Портбайкальского муниципального образования  обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Портбайкальского

сельского поселения                                                                   Н.И.Симакова